Sitzventilpatronen
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 1.11-2030D 1/2
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 21 35
Magnetsitzventilpatrone
•	 stromlos geschlossen
•	 Qmax	 = 40 l/min
•	 pmax	 = 350 bar

Magnetausführungen:	 – Medium	 SIN45V  (1.1-120)
			   – Super	SIS45V  (1.1-125)
TYPENSCHLÜSSEL
Sitzventilpatrone							        2  2  06		  #
Sitzventilpatrone mit Magnet						       2  2  06   -	 #
Medium-Magnet	 M
Super-Magnet		  S
2-Wege (Anschlüsse)
2 Schaltstellungen
Nenngrösse 6
Nennspannung UN		    12 VDC	 G12	 110 VAC	 R110
				      24 VDC	 G24	 115 VAC	 R115
							       230 VAC	 R230
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
NG6
 55
 64  4
 74
45
 8
5
 31
MD=
E
MD=
2050*30 10
40
5.2 Nm9.5Nm
1613
19
.5
 h
8
 29
15 14 1112
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.
Zuwiderhandlung ist strafbar und wird gerichtlich verfolgt.
Revision
Gewicht
Gezeichnet
Freigegeben
Geprüft
28.10.2016
15.11.2016
BEH
15.02.2017
MM
BR
Datum Name Änderungsbeschrieb
Ersetzt durch:
Ersatz für:
Dok.-Nr.
Art.-Nr.
Rev. Änderungsnr. Serie freigegeben
.2206
Magnet-Sitzventilpatrone NG6
A3
00
0.238 kg
DB 1.11-2030
0208202
Format
C
B
A
1 2 3 4 5
A
C